ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛЕБЕДЯНСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24 марта 2023 года
	№ 40/193

	г.Лебедянь

[bookmark: _Hlk99092143]О подведении итогов муниципального этапа областного конкурса детских рисунков «Выбираем счастливое детство»
в Лебедянском районе

В соответствии с положением об областном конкурсе детских рисунков «Выбираем счастливое детство», утвержденным постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 27 января 2023 года № 18/198-7 «О проведении областного конкурса детских рисунков «Выбираем счастливое детство» и протоколом заседания Конкурсной комиссии по оценке работ, поступивших в территориальную избирательную комиссию Лебедянского района, в рамках областного конкурса детских рисунков «Выбираем счастливое детство» от 24 марта 2023 года (прилагается) территориальная избирательная комиссия Лебедянского района постановляет:
1. Утвердить итоги муниципального этапа областного конкурса детских рисунков «Выбираем счастливое детство».
[bookmark: _Hlk99092621]2. Направить работы, выполненные победителями в возрастных категориях муниципального этапа областного конкурса детских рисунков «Выбираем счастливое детство», в избирательную комиссию Липецкой области:

в возрастной группе от 7 до 9 лет:

Пашинина Валерия Дмитриевна, 06 мая 2015 г., обучающаяся 2 класса Куликовского филиала МБОУ СОШ с.Большое Попово;
Вострикова Софья Андреевна, 09 июля 2013 г., обучающаяся 3 «Б» класса МБОУ СОШ № 3 г.Лебедянь;
Белуза Анжелика Михайловна, 08 января 2015 г., обучающаяся 2 класса Романовского филиала МБОУ «СОШ с.Ольховец»;
Никишин Владимир Денисович, 28 октября 2015 г., обучающийся 1 «В» класса МБОУ СОШ № 3 г.Лебедянь;
Кашкаров Савелий Сергеевич, 06 июня 2013 г., обучающийся 1 «В» класса МБОУ СОШ № 3 г.Лебедянь;

в возрастной группе от 10 до 14 лет:

Матвеева Мария Александровна, 18 марта 2009 г., обучающаяся МБОУ «Гимназия №1 имени Н.И. Борцова»;
Сушкова Мирослава Андреевна, 19 сентября 2009 г., обучающаяся т/о «Глиняная игрушка» МБУ ДО ДЮЦ г.Лебедянь;
Полукарова Софья Сергеевна, 14 января 2010 г., обучающаяся 6 «В» класса МБОУ СОШ № 3 г.Лебедянь;
Хахонина Анастасия Викторовна, 22 марта 2011 г., обучающаяся т/о «Глиняная игрушка» МБУ ДО ДЮЦ г.Лебедянь;
Луцевич Диана Евгеньевна, 20 мая 2008г., обучающаяся 8 «В» класса МБОУ СШ № 2 г.Лебедянь;
Жицкая Алёна Олеговна, 07 января 2009г., обучающаяся 8 класса Куликовского филиала МБОУ СОШ с.Большое Попово;
Иншакова Таисия Владимировна, 04 ноября 2008 г., обучающаяся 8 «А» класса МБОУ СОШ № 3 г.Лебедянь;
Никитин Михаил Георгиевич, 24 июля 2009 г., обучающийся 7 «Г» класса МБОУ СШ № 2 г.Лебедянь;

в возрастной группе от 15 до 17 лет:

 Хайрулина Ирина Николаевна, 03 июня 2007 г., обучающаяся 9 класса МБОУ СОШ с.Куймань;
Коновалова Анна Александровна, 01 мая 2007 г., обучающаяся 9 класса МБОУ СОШ п. свх. Агроном;
Мартюшкина Кристина Сергеевна, 21 февраля 2008 г., обучающаяся 8 «А» класса МБОУ СОШ с.Троекурово;
Хромова Виктория Сергеевна, 08 августа 2007 г., обучающаяся 9 «Г» класса МБОУ СОШ № 3 г.Лебедянь.

3. Настоящее постановление разместить на сайте территориальной избирательной комиссии Лебедянского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», направить в избирательную комиссию Липецкой области.

	Председатель территориальной избирательной комиссии Лебедянского района

	О.В.Гончарова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Лебедянского района

Е.Н.Матвеева